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‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK . |
Nr_/({£Prot, | Tirané, mé /7-0F 2022

VENDIM QARKULLUES

Nr. 4L dats /720 2022

*PER MIRATIMIN E TARIFES PER KREDIT PER MODULET E TRAJNIMEVE ”

N& mbéshtetje t& Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, neni 38, Statuti i UST, Udhézimin nr. 16 daté 28.07.2021”"Pér
organizimin dhe funksionimin e sistemit t& zhvillimit t& vazhdueshém profesional t& punonjésve-
arsimore”, shkresa ASCAP nr. 685/3 daté 08.07.2022"Njoftim”, shkres€s nr. 1125 daté
22.07.2022”Kérkesé pér miratimin e tarifés s€ moduleve”, Senati akademik me Vendim
Qarkullues

VENDOSE:

1.Miratimin e tarifés pér kredit né vlerén prej 1200 leké pér modulet e trajnimit t&
miratuara sipas tabelés bashkéngjitur.

2.Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit. o
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www,ust.edu.al, contact@ust.edu.al



s
0
usj“‘
REPUBLIKA.E SHQH’ERESE
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REKTOIRATI

KAR‘]I‘ELE SH@QERUESE 010 PRAK’][‘H(ES

’ Dar gues@T T \L L . Nr.Prot.  Data
Shkurr&smu i lendes
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Me porosi: R
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Nénshlcrimi (TITULLARD),_

Daeg 20T 2002 N Prot \ 2%
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Marre ne dorézim:__. - Nénshiorimi ___ a :
Kalon p&r trajtim (strukéura): o - o

Me pbr@sﬁné:

Matre we d@rezum ;o - Neénshfaimi
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Kalon pér trajtim (strukiuia): LT
Me porosing:
Marig né dorézim:: 4 : Nénshlerimi .
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Kalon pér trajtim (stzuﬂctum) : s

Me pomsme

Specialisti

Eprori né shikallé fierarikik
Tprori ué shicalle hierarkike
Eprori né shicalts hierarkike

ijl‘imﬁ i materialit pérfunduar mé __ . .

Trajtim{ i materialit pranuar m&s o - '
" Trajtimi § materialit miratuar mé:

Trajtimi § materialit miratuar mé: .
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REPUBLIKA E SHQIP‘ER]SE
" UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKES

QENDRA E TRAJNIMEVE DHE FORMIMIT Tii VAZHDUAR
Nr. 2% Prot | - -~ Tirang, mé 2.2.0¥, 2022

Lénda: Kérkes& pér miratimin e tarifés s¢ moduleve

REKTORATIT, SENATIT, BORDIT T ADMINISTRIMIT TE UST-SE

N& mbéshtetje t& udhézimit nr. 16, daté 28,07,2021 “ Pér organizimin dhe
funksionimin e sistemit t& zhvillimit t& vazhdueshém profesional t& punonjésve
arsimoré”, vendimit t& senatit nr. 44, daté 26,04,2022 “ Pér miratimi e propozimit
t& tarifave t& regjistrimit pér konkurs, regjistrimit t& fituesve, pér ciklin e par€ dhe t&
- dyt& , té tretd t& studimeve dhe tarifén e shkollimit pér t& tre ciklet e studimeve,
vendimit nr. 181, dat& 06,07,2022, “ Pér pranimin e rishikimit t€ krediteve t&
moduleve t& trajnimit pér agjensing trajnuese “ Universiteti i Sporteve Tiran&”
Qéndra e trajnimeve dhe formimit t& vazhduar profesional kérkon miratimin e
tarifés prej 1200 ( njémijéedyqind ) lek& pér njé kredit.

Duke ju falenderuar,

KOORDINATORE

MSc.Marsida BUSHATI
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 UNIVERSITETI I SPORTEVE TH TIRANES

| VLEFSHMIRIA E AKREDITIMIT ESHTE: 20.05.2022 i- 20.05.2026

22MNV142 | METODOLOGIIA E 54 3 DHIMITRAQ TRAJNIM 1
. SPORTEVE . SKENDER; DREJTPERDRE
INDIVIDUALE(ATLET NATASHA JT DHE
IKE+GJIMNASTIKE) 'DAKO; . TRAINIM NE
‘| FATBARDHA DISTANCE
KOVACI (ONLINE) I
L , - KOMBINUAR
22GJ168 EDUKIMI FIZIK I 54 3 KEIDA TRAINIM I
ADAPTUAR PER , ‘ | USHTELENCA; DREJTPERDRE
NXENES ME NEVOJA | JUEL JARANI; JT DHE
TE VECANTA. 'MARSELA . TRAINIM NE
SHEHU DISTANCE
(ONLINE) I
: 4 E , _ KOMBINUAR
22GJ169 SHENDETI NE 54 3 | DHIMITRAQ TRAINIM I
MOSHAT L PRIFTI; GENTA | DREJTPERDRE
SHKOLLORE \ NALLBANI; JT, TRAINIM
’ : ; KLOTILDA | NEDISTANCE
l VRENIJO (ONLINE)
| , KOMBINUAR
= DHE TRAJNIM
: ONLINE
22FKP167 | AFTESIMI MBI 18 1 KEIDA TRAINIM I
'KOMPETENCAT DHE USHTELENCA; DREJTPERDRE
TENDENCAT MARSELA JT, TRAINIM
SIPERMARRFSE NE SHEHU NE DISTANCE
SISTEMIN : | ONLINE)L
PARAUNIVERSITAR. KOMBINUAR
DHE TRAJNIM
: . ONLINE
22FEKP168° | LIDHJA NDERMIJET 18 1 JUEL JARANI; TRAJNIM I :
EDUKIMIT FIZIK DHE BLERINA MEMA; DREJTPERDRE
PERFORMANCES ANDI SPAHI JT, TRAINIM
AKADEMIKE TE . NE DISTANCE
NXENESVE.MODELE (ONLINE)I -
DHE APLIKIME ! KOMBINUAR
PRAKTIKE DHE TRAJNIM
% ONLINE

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirang. E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al - ! ?
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T - MINISTRIA B ARSIMIT DHE SPORTIT.
AGJENCIA 13 SIGURIMIT TL CILESISﬁ SL ARSIMIT PARAUNIVER&ITAR

"Nl ‘ 6%5 .

Plot e A - Datb OB 072027 |

" Lends: Njoftm

s %%{w 12 \.CO’\}ﬁxieﬁc ‘. (-Dﬁhnffmf{.-\b’r,u | éprla/e Lo

Bazum ng’ mdlum nr. 461 daté 23 i 2021 té Min su'it téi Arsxmxt dhe Spcjmt WPl ngrn‘.wn 6
Komlslomt t& Akred1tmnt te Programeve/ Moduileve Ttajmmlt" pas shqyx timit & ankimimit 18
'pa1 aqltur nga aglenma trajnuese, per, I‘lShlklmm e vlefésumt t& pxogvamcve/ moduieve £8 ajmmlt-

gleni bashkslidhur Vendimin Nr, %! datg Qé,_07 2022, té hommomt té‘, Akledltiu‘iit W

' Pro vramevc/ Moduleve tb Trajnimit,

;- Du.keju'fa-léhder(_j.g.[‘-"_::-'_; R . /
| ,DREJTQRI, 1_PERGJ;THS.HI-§ R
. /; .

" Adresa: Rruga "Naim Frashéri”, nr.37, Tiran& Email :_se!'cretnn'h@ dscap .edg,g']_ web site: iyww ascay. ddu.ﬂ;l



) nspuaux £ f};{;QIPERISE
' , MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT ' .
KOMISIONI T AKREDITIMIT TE PROGRAMDVE/ MODULDVE TE TRAJNIMIT

- Nr z_prot :_- 3 em - l o Tlrane mé Ofo 072022.
VENDIM

" Nr. l“di Date oro 07 2022
PRANIMIN i RISHIKIMIT TE. KREDITEVD TD MODULEVE Ti TRAJNIMIT PER
' AGJENCINE TRAJNUESE “UNIVERSITETIISPORTEVE TIRANE” ' :

Ne mbéshtetje te hg]lt ., 69/2012 “Per- mstemm arsnnor péuaumverSltar ng’ Repubhken &
"Shqxpeuse”, i nd1yshuar, te ‘vdhézimit " nr. .16, dats 28: 07.2021, - “Pét otganmmm “dhe
fynksionimin ‘e sistemit t& zhv1111m1t t8 vazhdueshem plofeswnal 8 punon_]ésve a151m01e -~
- utdhfit nr. 461, dat&:23.11.2021; t&8 Ministrit t& Arsnmt dhe Sportxt “Pér ngr ltJen e Kom151omt 8 :
Akreditimit @ Programeve/ Moduleve te Tra_]mm;t” dhe né kerkesén tua] pér- rishikimin e
kledlteve per 1noduletealcred1tua1a AT R R
KOMISIONI 1 AKREDITIMIT T PROGRAMEVE’/ MODULEVE Tl TRAJNIMIT
. " VL‘NDOSI 5 . %

1 Té rlshlkohen kredrcet per modulet [-% trajmmlt 18 paraqxtura nga agjencﬂvié'; 't_l-"ajnii‘e-'sel
“UNIVERSITETII SPORTEVE TIRANE” SIpas tabeles bashkéhdhm ‘ - :

’2 Ngarkohet per zbatlmm € ketu vend1m1 sek1eta1 1at1 i KAPT-lt dhe agjencla tla_]nuese 4 g
' ‘I\y vendnn hyn né fuqz menjehere .

: ‘_-__;KOMISIONI I AKREDITIMIT TE PROGRAMBVE / MODULEVE TE TRAJNIMIT .

4 ZnJ Dorma Rapt1 Aneta1

» ' Zru Albana Celaj, Anétar AP
3 .

L Znj. Ines Todhe, Anétar

ZnJ Zamxra G_]lm Kryetar i
Z. AlqlKusm, Anetar S d

Z. ELZCI] Tola, Anetar \ "
Z. Gerti Janag, Anétar A

Adresa: '.“Rfugé.'-é. Ddrt?‘éitb', Nl{. 23, AL 1001, Tirang. - E—‘fnail: _info@arsinii.szov.al wwyw.arsimi.gov.al



UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

VLEF SHMERIA E AKREDITIMIT L‘SHTE 20 05. 2022 20 05 2026

s G e f' SEPARSREY A 4 11""';_ ‘f’:(;cd'{g‘}:"i‘ i":?{%i T" 'sv‘ ; buk %ﬁfﬂ Lﬁ}i" AVhand
_ 22MNV142 METODOLOGJIAE NI ET R DHIMITRAQ TRA.TNIMI-
| | SPORTEVE . | - . |SKENDER; .DREJTPERDRE
'--INDIVIDUALE(ATLET S . |NATASHA JT DHE :
IKE+GJIMNASTIKE) {0 o]0 |PAKO; - - | TRAINIMNE
- AR PR . |FATBARDHA  |DISTANCE
. 'KOVACI e | (ONLINE)T
I D A DU SR | . .- | KOMBINUAR .
2267168 | EDUKIMIFIZIKI |54 . |3~ KEIDA | TRAINIM I+
- | ADAPTUARPER | © | USHTELENCA; DREJTPERDRE_
NXENESMENEVOIA | . . | JUELJARANI JTDHE .
.'TE VE.CANTA 1 | -~ |MARSELA" ~ |TRAINIMNE
o - '. S'HEHU ) DISTANCE"
TR (ONLINE) 1.
A T Wl o | 'KOMBINUAR
226169 - | SHENDETINE - -~ [54 . .[3§ .DHIMITRAQ . | TRAINIMT -
L | MOSHAT * = . |- 7w ... .. u| PRIFTI; GENTA DREJTPERDRE
.'SHKOLLORE Cope el | NALLBANE JT; TRAJNIM. - |
‘ | | - T |KLOTILDA - |NE DI_STANCE
+ . I'VRENIO-© © [(ONLINE)I
e . | KOMBINUAR-
2T IR .'-DHETRAJNIM
A e e T . .. |ONLINE. -
| 22BKP167 AFTESIMI MBI |18 |1. . |KEDDA " TRAINIMI -
P KG)MPETENCAT DHE - .|'~ | USHTELENCA; |DREJTPERDRE .
TENDENCAT - . - | MARSELA = . |JT, TRAINIM -
| SIPERMARRESENE .. | SHEHU ' ”_'NEDISTANCE.
1 SISTEMIN ..~ - S R B B .| (QNLINE) 1
PARAUNIVERSITAR . . ... [KOMBINUAR
| : B T 'DHE TRAJNIM.

| FER s N . R : |ONLINE "
| 22EKP168- LIDHJA NDERMJET 118 1. | JUELJARANL TRAINIMT

© | EDUKIMIT FIZIK DHE ' | BLERINA MEMA; | DREJTPERDRE |
| PERFORMANCES - |-~ | ANDI SPAHI JT, TRAJNIM
| AKADEMIKETE = - : : - . |NEDISTANCE
NXENESVE.MODELE | B 1 .-+ |(ONLINE)1-
'DHEAPLIKIME =~ . . | . - . |KOMBINUAR
PRAKTIKE =~ . | | . | DHETRAINIM
o Lo - 3 R ONLINE

‘Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirang, 'E-;r"_l,ai'l: info@arsimi,poval - www.arsimi.gov.al
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